[image: http://opencms.dri.cefetmg.br/site/sobre/aux/servicos/arquivos_downloads/arquivos/LogoCEFET_formato-JPG.jpg][image: ]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA INTERNA DEEB Nº: 07/2019, de 23 de abril de 2019.

Constitui-se Comissão para Organização da Exposição “50 anos do Curso Técnico em Eletrônica”

[bookmark: _GoBack]O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais, e considerando a estrutura deste departamento aprovada pelo Conselho Diretor em 09 de julho de 2014 e a Resolução CD-021/14, de 14 de julho de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º  - Designar Comissão para organização da exposição de “50 anos do Curso Técnico em Eletrônica” a se realizar no ano de 2019; a comissão será constituída pelos seguintes servidores:

 Cláudia Gomes França – DADT;
                Juliana Azevedo Pacheco – DADT;
                Letícia Weiduschadt – DADT;
                Válter Luiz de Almeida Vitor – DEEB – (Presidente).

Art. 2º  -  Esta portaria entra em vigor na presente data.

Belo Horizonte, 23 de abril de 2019.

[image: ]
[image: ][image: ]
[image: ]
[image: ]

Prof. Paulo Henrique dos Santos
Chefe do Departamento de Eletrônica e Biomédica

DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA
Av. Amazonas 5253/7675- Nova Suíça/ Nova Gameleira - Belo Horizonte - MG - Brasil
Telefone: +55 (31) 3319-6748
deeb@cefetmg.br

image1.png
-

image2.emf

image3.jpeg

image4.png